2024 年 7 月 1 日

関係者各位

（公財）やなせたかし記念アンパンマンミュージアム振興財団

PRESS RELEASE

香美市立やなせたかし記念館

改修工事に伴う臨時休館＆夏の営業時間のお知らせ

 「香美市立やなせたかし記念館」は、香美市が実施する建物改修工事のため臨時休館が

決定いたしましたのでお知らせいたします。ご来館の皆様にはご迷惑をおかけいたします

が、何卒よろしくお願い申し上げます。

2024 年 11 月 5 日（火）～2025 年 3 月 28 日（金）
以下の全館を一斉に臨時休館致します。

アンパンマンミュージアム・詩とメルヘン絵本館・別館

なお、当財団が主催致します文化事業は会場を移して実施予定です。

詳細は、改めて当館サイト及び SNS（facebook、Instagram）でお知らせいたします。

【年間パスポートの販売休止について】

休館に伴い、2024年7月1日から年間パスポートの販売を休止します。（再開は4月予定）

なお、2023年11月5日～2024年6月30日に、年間パスポートをご購入された方には、利用期限の延長措

置を行います。上記期間にご購入された年間パスポートは無くさないように保管してください。

詳細は決まり次第、当サイトでご案内いたします。

夏の営業時間変更のお知らせ
2024 年 7 月 20 日（土）～8 月 31 日（土）の開館時間は通常期と同様となります。

9：30～17：00（16：30 最終入館）

火曜日休館（ただし、8/13 は開館）

※ただし、詩とメルヘン絵本館のみ、展示替えのため以下を休館致します。

8/6(火)～9(金)・9/24(火)～10/1(火)

【広報に関するお問い合わせ先】
(公財)やなせたかし記念アンパンマンミュージアム振興財団

香美市立やなせたかし記念館 指定管理者（火曜休館）

〒781-4212 高知県香美市香北町美良布 1224-2

Tel.0887-59-2300  Fax.0887-57-1410

メール. info@anpanman-museum.net

事務局長：仙波美由記